
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 5. oktober 2019 16. løbsdag på Lunden

gul  Løb nr. 1 Sulky 4:00 800 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Restaurant La Wilang

1 Frida Mørk Mathilde Drescher Sulky 3:46,8 4:08,3 780

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:07,4 4:05,2 780

3 Filippa Mo Täppas Blomberg Sulky 4:33,7 4:00,0 800

4 Alfred Emilie Austin Munkholm Sulky 3:45,4 3:45,4 860

5 Musse Mørk Laurits Lønstrup Sulky 3:49,3 3:40,0 880

rosa  Løb nr. 2 Sulky 3:09 800 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Restaurant La Wilang

1 Baron V D Japigweg Laurits Lønstrup Sulky 3:20,0 3:31,8 720

2 Sakina M Selma Curtis Sulky 3:09,1 3:09,1 800 UdgåetVeterinær 

3 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 3:03,8 3:05,4 820

4 H: G: Sven-Arne Noah Mathias Holse Sulky 3:03,9 3:03,9 820

5 Farsøs Katie Emilie Austin Munkholm Sulky 3:03,9 3:03,9 820

6 Prins Felix Mathilde Drescher Sulky 3:00,8 3:01,3 840

7 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:00,2 3:01,0 840

rød  Løb nr. 3 Sulky 2.45 800 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Restaurant La Wilang

1 Bambola Set Selma Curtis Sulky 2:41,2 2:57,3 740

2 Katriona M Noah Mathias Holse Sulky 2:55,0 2:55,0 760 UdgåetTransport 

3 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:44,7 800

4 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:24,8 2:29,9 880

5 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:20,1 2:20,4 940

lys brun  Løb nr. 4 Sulky 3.45 1200 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Restaurant La Wilang

1 Frida Mørk Laurits Lønstrup Sulky 3:46,8 4:08,3 1080

2 Fisen Mathilde Pedersen Sulky 4:07,4 4:05,2 1100

3 Alfred Emilie Austin Munkholm Sulky 3:45,4 3:45,4 1200

4 Musse Mørk Mike Damberg Sulky 3:49,3 3:40,0 1220

5 Baron V D Japigweg Mathilde Drescher Sulky 3:20,0 3:31,8 1280

hvid  Løb nr. 5 Sulky 3:09 1200 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Restaurant La Wilang

1 Frangelico Wilma A Johansson Sulky 3:28,8 3:28,8 1080

2 Sakina M Selma Curtis Sulky 3:09,1 3:09,1 1200 UdgåetVeterinær 

3 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 3:03,8 3:05,4 1220

4 H: G: Sven-Arne Noah Mathias Holse Sulky 3:03,9 3:03,9 1240

5 Farsøs Katie Emilie Austin Munkholm Sulky 3:03,9 3:03,9 1240

sort  Løb nr. 6 Sulky 2.45 1200 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Restaurant La Wilang

1 Danstorps Poker Täppas Blomberg Sulky 3:01,6 3:01,6 1100

2 Prins Felix Mathilde Drescher Sulky 3:00,8 3:01,3 1100

3 Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 3:00,2 3:01,0 1100

4 Björn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 2:44,7 1200

5 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:20,1 2:20,4 1420

gul  Løb nr. 7 Sulky 2.30 1200 m. Frit hcp Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Restaurant La Wilang

1 Bambola Set Selma Curtis Sulky 2:41,2 2:57,3 1020

2 Katriona M Noah Mathias Holse Sulky 2:55,0 2:55,0 1020 UdgåetTransport 

3 Ljungens Lady Mikkel Pedersen Sulky 2:24,8 2:29,9 1200

4 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Sulky 2:07,2 2:07,2 1420

5 HS Didi Li Pom Nicolai Haagensen Sulky 1:50,0 1:59,0 1520


